
Бухгалтерский баланс
на 31 декабря ?024 г.

Форма

Дата (число, мс

организацияРj'lЁiя''f&9огРАНИЧЕННоЙотвгтстввнНостЬЮУпРАВляЮЦ{АякомпдНИя

деятельFlости
Организационно-правовая форма / форма собсгвенносrи
Общесгва с ограниченной oTBeTcTBeHHocTbto / Частная собственность

Единица измерения: тыс. руб,
Местонахоцдение (адрес) 394088, r: Воронеж, б-р Победы, д. 43, кв. 3

йапос
месяц,

Коды

071 0001
25 l оз |zozs

По оКПt

ин
п

оквэд

пФ/окФ

по оКЕ

7g272960

з6650529з5

68.з2

12300 l 16

з84

пояснения наименование показателя
Код

строки
На ILдекабрд

2о24 r.1

На 31 декабря
2о2З г,2

На 31 декабря
2о22 т.3

Актив
матеDиальные внеобооотные акгивы4 ,1 150 362 307 291

НематериальF|ые, финансовые и другие
внеоборотные акгивы5 117о

3апасы 1210 403 зЕЕ 40в

ленежные сDедства и денежные эквиваленты 1 250 7з7 641 470

Финансовые и другие оборотные акгивыб ,l230 359 242 2зз

БАлАнс 1 600 1 86,1 1 578 1 402

Капитал и резервы10 1 300 10 10 10

Долгосрочные заемные средства 1410

Другие долгосрочные обязательсгва 1450

Краткосрочные заемные средства 1510

Кредиторская задолженность 1 520 1 565 1 383 ,l 295

дDчгие кDаткосDочные обязательства 1 550 2аб 185 97

БАлАнс ,l700 1 861 1 578 1 4о2

Руководитель
(подпись)

" 25 " марта 2025 г.

Широватова Г.В.
(расшифровка подписи)

Оператор ЭflО ООО "Компания ''Гензор" -_--- ,

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: e0de960d- 1879-4a86-8c4f-da78e4eff079

ооо ук "окружноЕ", шировАтовА гАJlинА викторовнА,
Генеральный диреfiор

ДЕКЛАРАЦИЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРМЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО
КОМИНТЕРНОВСКОМУ РАйОНУ Г.ВОРОНЕЖА, Лещева
Елена Валериевна, Замесrитель начальника

28.03.25 1З:30 Сертификат0202ЕF680054Вl8ВВС45FFВ9ЗАF467ЕOF9
(MsK)

28.ОЗ.25 15:06 СертификатЗЗЕ65580С440902ЗFС4АЕD97СO6DбАС5
(MSK)

пАссив



Отчет о финансовых результатах
за 2024 l.

Форма

flaTa (число, мt

организацияР"ъiяТ..&9оГРАНИЧЕННоЙотввтстввнНостЬЮУпРАвляЮUиякоМпдНИя

Идентификационный номер налогоплательu]ика
Вид экономической Управление недвижимым имуцеg.гвом за вознаграцдение или на доrоворной
деятельности основе
Организационно-правовая форма / форма собсгвенности
Обtцества с ограниченной ответственностью / Частная собственность

fuиница измерения: тыс. руб.

йапоU
месяц,

Коды

071 0002

По

оквэд

по

79272960

з665052935

68.32

12з00 l 16

384

пояснени, наименование показателя
Код

строку На _2ОЩr.1 На _2ОР,r.2

Вырччка7 211о 26 з9,1 23 954

расходы по обычной деятел"ности8 212о ( 24 617 2220з

]Dоценты к уплате 2ззо ( )

Прочие доходы 234о

Прочие расходы 2з50 ( 765 ) ( 802 )

Налог на прибыль (доходы)9 241о 302 ) ( 263

Чистая пDибыль (чбыток) 240о 707 686

t

Руководитель
(подпись)

" 25 " марта 2025 г.

Примыания

Широватова Г.В.
(расшифровка подписи)

1. Указывается отчетный rод.
2. Указываетс* предыдущий год.
3, Указываsrся год, предшествующий предыдущему.
4. Включая основные средства, незавершенные капитальные вложения в основные средства.
5. Включая результаты исследований и разработок, незавершенные ыожения в нематериальные активы, исследования и разрабшки, огложенные налоrовые

активы.
6. Вхлючая дебиторскую задолженность.
7. 3а минусом налога на добавленную frоимоfrь, акцизов.
8. Включая себестоимоfrь продаж, коммерческие и управленческие расходы.
9, Включая текущий налог на прибыль, изменение отложенных налоговых обязательств и аmвов.
10. Некоммерческая орrанизация вместо показателей "капитал и резервЫ'включает показатели "Целевые средства", "Фонд недвижмого и особо ценноrо
движимоrо имуlцества и иные цtrевые фонды".

Оператор ЭДО ООО "Компания'Тензор"

ДОКУМЕНТ ПОДПИСДН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: eOde960d- 1879-4a86-8c4Ёda78e4effO79

ДЕКЛАРАЦИЯ

ООО УК "ОКРУЖНОЕ", ШИРОВАТОВА ГАЛИНА ВИКТОРОВНА,
Генеральный дирекrор

инспЕкция ФЕдЕрмьноЙ нАrIоговоЙ служБы по
КОМИНТЕ РНОВСКОМУ РАИОНУ Г.ВОРОНЕХ(А, Лещева
Елена Валериевна, Замесгитель начальника

1З:30 Сертификат0202ЕF680054Вl8ВВС45FFВ93АF467ЕOFg28.оз.25
(MSK)

28.03.25
(MSK)I 15:06 Сертификат3ЗЕ65580С4409023FС4АЕD97СO6DбАС5
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Форма по КНД 115201Т

Приложение No1

к приказу ФНС России
от <2> октября 2024 r
N9 Ед_7-зl813@

налоговая декларация по налоry, уплачиваемому
в связи с применением упрощенной системы налогообложения

мiп А!н и

Формареорганизации i--,:
(ликвидации) (*од) i...._...i

Номер контактного телефона

объекг налогообложения :

на l д i'-"'i"-"'iстоаницах
i;i:

Достоверность и полноту сведений, указанных
в настояtцей декларации, подтверх(даю:

i-;-i 1 -налогоплательщик,
i I i 2-представительналоrоплательч.lика

iцirlili9_iЁlu,,T:piHini i i i i i i l i 1

3аполняется работником налоrового органа

Сведения о представлении декларации

!анная декларация представлена (кqд)

наiii;страницах
с приложением подтверждающих документов

!-*--r----a"---!
или их копиЙ ," 

i,.......i.,......1........i 
листах

flaTa представления i"""'[""""! , Г--Г* i . i"-i- i* Г* i
декларации 1........1.,......i 1........i........i 1........1.....,..i........i........i

Фамилия, И.о.'

(фамилия, имя, отчество* полностью)

(наименование организации - представителя налогоплательщика)

Наименование и реквизиты документа,
подтверждающего полномочия представителя

нал о го плател ьщи ка

'- Отчество указывается при наличии

НТ ПОДПИСАН ЭЛВКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ ,*,*-,::::;]жf:, :#J;Hж J,TJ
ООО УК,ОКРУЖНОЕ", ШИРОВАТОВА ГАЛИНА ВИКТОРОВНА,
Генеральный директор

дЕклАрАция инспЕкция овдврмьной нмоrовой служБы по
коминтЕрновскому рдйону г.воронЕ}ю[, лещева
Елена Валериевна, Замесrитель начальника

24.ОЗ.25 11:17 Ъртификат0202ЕF680054В18ВВС45FFВ9ЗАF467ЕOF9
(MSK)

24.О3.25 14:57 Сертификат33Е65580С4409023FС4АЕD97СO6DбАС5
(MSK)

-",--a-,"-,]"-""!
Номер коррекг"ро"*" 

l.._0_..i..._,..1..,_...i

Представляется вналоговыйорганк*l iJ iii io i'2 !
i........i........i........i........:

Налоговый периодцооl i 3 : 4 i отчетный..* i.?.i.9.i.?.i..i..i

по месту нахождения (учета) 1кол) ir"iТ-io-i

i,;-: 1 - доходы
i.,j.,,: Z - доходы, уменьшенные на величину расходов

с приложением подтверждающих документов или их копиЙ на i 
"-'-Г 

-'-i _''i листах

Подпись
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РаздеЛ 1.2. Сумма налоrа (авансового платежа по налоry), уплачиваемого в связи с применением упрощенной
системЫ налогооблоЖения (объеп налогообложения - доходы, уменьцJенные на величину расходов), и

минимальноrо налоrа, подлежащая уплате (уменьшению), по данным налогоплательщика

кпп

показаmелч

',
Код по ОКТМО

сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее

двадцать восьмого апреля отчетного года
стр.27О разд.2.2

Код по ОКТМО

сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее

двадцать восьмого июля отчетного года
стр.271 разд. 2.2. - стр.020,

если стр,271 рац.2.2, стр.020 >= 0

сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее

двадцать восьмого июля отчетного года
стр.020 - стр.271 раqд. 2.2.,

еши cтp.27'l разд.2.2. - стр.020 < 0

Код по ОКТМО

сумма авансового платежа к уплате по,сроку не позднее

двадцать восьмого оlсября отчетного года
стр,272 рац.2.2. - (стр.020 + стр.040 - стр,050),

если стр.272 раЦ.2.2. , (стр.020 + Фр.040 - сгр.050) >- 0

a

сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее

двадцать восьмого окгября отчетного года
(стр.О2О + стр.О40 - стр.050) , стр.272 раэд.2.2.,
если стр.272 рац. 2.2. , (fiр.020 + стр.040 - сrр.050) < 0

Код по ОКТМО

сумма налога, подлежащая доплате за. налоговый
пбриод (календарный год) в срок*

"rp.2Z3 
р".д. 2.2. - (стр.020 + стр,O4о, стр.050 + стр.070, стр,080) - cTp"l0,1), если

стр.27З разд. 2.2. - (стр.020 + стр.040 -стр.О5О + стр.070 , стр,080) - стр,101) >= 0

и стр. 273 рац.2.2. >= стр. 280 разд.2.2.

сумма налога, уплаченная в связи с применением патентной системы
налогообложения, подлежащая зачету

Сумма налога к умень]лению за налоговый
пбриод (календарный год) по cpoкyr
(стр.О20 + стр,ИО - стр.050 + стр.070 - с"гр.080) , сгр.273 раэд,2,2,,

если стр.273 разд. 2.2. - (стр.020 + стр.О4О - стр,050 + стр,070 - стр,080) < 0 и

стр. 273 разл.2.2. >= стр. 2В0 разд. 2.2.

или (стр.О20 + сrр.О40 - стр.050 + стр.О70 - стр.080) - стр, 280 рач, 2,2,,

если стр.273 рац .2.2. < стр,280 рац, 2.2.

и (стр.020 + стр.O4о - сгр.OбО + стр.о7о - стр.080) > стр, 280 раqд, 2,2

cvMMa минимального налога, подлежаli.lая уплате за
нjлоговый период (календарный год) в срок*
(стр.280 разд. 2.2. - (cTp.ozo + стр.о40 , стр.о50 + стр.070 - стр,080) - стр,101 ),

если стр.280 разд ,2,2.> стр.27З разд.2.2. и стр,280 разд, 2,2, > (стр,020+

стр.O4О - стр.О5О + стр.070 - стр.080 + cтp.10l)

i]iýi9i?i9i : i ; i: i " 1 " i " i " i

i _ i " i " i " i; i : ij i : i : l : i : i : i

Коd
сmрокч

2

010

020

030

040

050

'для орmнизаций - не позднее 28 марта года, следуючlего за истекшим налоговым периодомl

мя индивидуальных предпринимателей _ нЬ позднбе 28 апр9ля rода, следующего за истgкшим налоговым периодом

i?iiiZiэ ili: l: i: i: i:,i : i: i

l-"-,i--,i-,"-i,--"i"-"-i,"--,l--,-i,--,i,--"i"'-'i--"i-""-i
i..._..,i.._...l.._..i..",..i...-...i..._..i..._,..i..._..i,.._...i..._,..l..._...l...-...i

10о i9 i 1 l а i. lt i " i," i ", i : i : i,:, i : i

1о1 i"i"i"1"i"l"l"i"i:i:i:i:i

12о i.: i : i: 1: i : i:i:i:i:".i:i:i: i

Идентификатор : f9c9Oe 12-8dе0-4fГ/-Ьdса-а796зз6lеOес

060

070

080

090

докумЕнт подписАн элЕlсронноЙ подписью

ооо ук "окружноЕ". шировАтовА гýlинА викторовнА,
Генеральный директор

ДЕКЛАРАЦИЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРМЬНОЙ ЦЦ9lО_lОЙ СЛУЖБЫ ПО

коминтЕрновскому рАЙону Г.ВОРОНЕ}КА, Лещева

Елена Валериевна, 3амесгитель начальника

24.0з.25 11:17
(MSK)

24,о3.25 14|57 Сертификат 3зЕ65580с440902зFс4АЕD97сO6DбАс5
(MSK)

Сертификат 0202 ЕF680054в 18ввс45FFв93АF467ЕOF9

iiiýiýi?i9i],iIi9i:l i "* i9i9i?i

Знапенuя показаmелей (в рублях)

3

Оператор ЭДО ООО "Компания "Т"*эf

,110

достоверность и полноту сведений, указанных на данной страницо, подтверждаю:
(подпись) 06.03.2025 Иата)
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Раздел 2.2. Расчет налога, уплачиваемого в связи с применением упрощенной системы налогообложения,

и минимально.о ""ййiоЪi"*, "аr,огообложения 
- доходы, уменьчJенные на величину расходов)

показаmелч Коо сmрокч 3наченuя показаmелей (в рублях)

кпп

Код признака применения налоговой ставки: ^ 
2о1

1 --налоювая ставка в раэмере 15%, установленная пунктом 2 статьи 346.20 Налоювоrо кодекса Российской

Федерации, или налоговая ставка, устаноменная законом субъепа Российской Федерации, примgняется в

тfl ение налоговоl-о периода,

2 - налоrовая ставка в размера 20%, установленная пунктом 2.1 статьи 346.20 Налоrового кодекса Российской

Фодорации, примвняотся начиная с квартапа, по итогам которого доходы пр€высили 150 млн, рублей, но не

превысили 2О0 млн. рублей и (или) в течение которого средняя численность работников превысила 100

человек, но не превысила '|30 чоловек

сумма получонных доходов нарастаюlцим итогом:

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

сумма произведенных расходов нарастающим итоrом:

за первый.квартал

за полугодие 
.

за девять месяцев

за налоговый период

Сумма убытка, полученного в предыдущем (предыдуrлих) налоговом (налоговых)

пёр"одё (периодах), уменьшающая налоговую базу за налоговый период

Налоговая база для исчисления налога (авансового платежа по налоry):

за первый квартал 24О
стр,21Фстр.220, €сли стр.210 - стр.220 > 0

за полугодие 241
стр.211-стр.221, осли cтp.2'l'1 - стр.221 > 0

за девять месяцев 242
стр.212-стр,222, ослч стр,212 - стр.222 > 0

за налоювый период 24з
(стр.21Фстр.223-стр,230, если стр.21}стр.223-стр.230 > 0)

сумма полученного убытка за истекший налоговый (отчетный) период:

; |i
:........:

2,1о

211

212

213

220

221

222

223

230

250

252

25з

251

за первый квартал
(стр.220-стр.210, если стр.210 < стр.220)

за полугодие
(стр.221-Фр,211, если стр,211 < стр.221)

за девять месяцев
\сlр.222-стр.212, если стр.212 < стр.222)

за налоговый период
(стр.223-стр.2,1З, если frр.213 < сlр.223)

Налоговая ставка (%):

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Обоснование применения налоговой ставки, установленной законом субъекта
Российской Федерации

ооо ук "окружноЕ", tllировАтовА гАлинА викторовнА,
Генеральный директор

дЕклАрАция инспЕкция овдtрмьноЙ нАлоговоЙ оlужБы по
коминтЕрновскому рАЙону г.воронЕ)|оц, лещева
Елена Валериевна, 3амесrитель начальника

24.03.25 11:17 Сертификат 0202ЕFб80054Вi8Вtsс45FFв93АF4б/t{Jl
(MSK)

24.О3.25 14:57 Сертификат3ЗЕ65580С440902Зrc4АЕD97СO6DбАС5
(MSK)

i--""!,--",l l---"!

i. ]. i..-5".i i, "0 i

i] iýil9i
i],19.i i9"i

i] iýii9i

260

261

262

263
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Сумма исчисленного налоrа (авансового платежа по налоry):
за первый квартал
для стр.201 = (,l D: (стр,240 х стр.260/100)

для cтp.20,1 = (2D: (стр.240 х стр.260/100)

за полугодие
для стр.201 = к1>: (стр.241 х стр.261/100)

мя стр.201 = <2D| (стр.241 х стр.261/100,
если стр.261 = стр.260;
стр.270 + (стр.241 _ стр.240) х стр.261/100,
если стр.261 > стр.260)

за девять месяцев
для cTp.2O'l = (1D: (frр.242 х стр.2621100)

для стр.201 = <2r: (сfр.242 х стр,2621100,

если стр.262 = стр.261;
стр.271 + (стр.242 - стр.241) х стр.26211 00,

если стр.262 > стр.261)

эа налоговый период
для стр.201 = а,lл: (стр.243 х стр.263/100)

для стр.201 = (2D: (стр.243 х стр.26З1100,

если стр.263 = стр.262;
стр.272 + (стр.243 _ стр.242) х cTp.263/'l00,
если стр.263 > стр.262)

Сумма ис".lисленного минимального налога за налоговый период (ставка налога '1%)
(стр,213х'|/100)
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